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i MOTOCLUS SIETE SSUEns

MotoDei

VIl ENDURO DE SIETE AGUAS
C.M. Siete Aguas
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH CRONO -1
CATEGORIA TIEMPO

SCHAREINA MARZAL, TOSHA
PELLICER CARDELLAT, ALFREDO
VALERO HIDALGO, PAU
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
CORELLA CANAS, DAVID
SANCHEZ ARANDA, ABEL
CATALAN BENEDITO, VICTOR
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
IVANEZ SANCHEZ, MARCO

SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA

MARABELLA GODOY, GERARD
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS

CENTELLES MONFORT, ROBERTO
SALVADOR TARREGA, JOSE

CARRICONDO RIDAURA, FRANCISCO JAVIE

DOLS MATEU, FRANK

GIJON PALACIOS, MIGUEL
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
FEAL GONZALEZ, SERGIO
FRANCES CALATAYUD, BORJA
*RODRIGUEZ LILLO, MANUEL
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
LOPEZ ALAMILLO, CARLOS
ZAHONERO NAVARRO, JULIO VICENTE
ARENAS PRADO, RUBEN

VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL
MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE
GALARZA ZANON, ISAIAS

S EEMERALITAT

Wil L E R R A

MARCA

SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
JUNIOR
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR C
MASTER
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR
AFICIONADOS
SENIOR C

Fecha/Hora publicacion: 19/09/2021 11:36:08

Firma:
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VALENCIA

03:55'87
04:09'72
04:12'07
04:20'71
04:21'31
04:24'94
04:30'63
04:34'82
04:34'87
04:37'34
04:37'92
04:38'40
04:41'50
04:45'44
04:45'46
04:45'61
04:48'82
04:50'85
04:53'85
04:54'08
04:55'15
04:55'70
04:58'78
04:58'82
05:01'38
05:03'60
05:13'92
05:22'63
05:25'85
05:32'22
05:41'66

DIF.

00:13'85
00:16'20
00:24'84
00:25'44
00:29'07
00:34'76
00:38'95
00:39'00
00:41'47
00:42'05
00:42'53
00:45'63
00:49'57
00:49'59
00:49'74
00:52'95
00:54'98
00:57'98
00:58'21
00:59'28
00:59'83
01:02'91
01:02'95
01:05'51
01:07'73
01:18'05
01:26'76
01:29'98
01:36'35
01:45'79
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VIl ENDURO DE SIETE AGUAS
C.M. Siete Aguas
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH CRONO -2
CATEGORIA TIEMPO

SCHAREINA MARZAL, TOSHA

PELLICER CARDELLAT, ALFREDO

VALERO HIDALGO, PAU
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE

CARRICONDO RIDAURA, FRANCISCO JAVIE

CORELLA CANAS, DAVID
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS

SANCHEZ ARANDA, ABEL
SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO

CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
IVANEZ SANCHEZ, MARCO

SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA

GIJON PALACIOS, MIGUEL
CATALAN BENEDITO, VICTOR
MARABELLA GODQY, GERARD
SALVADOR TARREGA, JOSE
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
FRANCES CALATAYUD, BORJA

LOPEZ ALAMILLO, CARLOS

DOLS MATEU, FRANK
*RODRIGUEZ LILLO, MANUEL

VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL
ZAHONERO NAVARRO, JULIO VICENTE

CENTELLES MONFORT, ROBERTO

FEAL GONZALEZ, SERGIO

MUNOZ LOZANO, JOSE VICENTE

GARCIA MALLEBRERA, JORGE
GALARZA ZANON, ISAIAS
ARENAS PRADO, RUBEN

S EENERALITAT

Wil L E R R A

MARCA

SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
JUNIOR
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR B
MASTER
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR
AFICIONADOS
SENIOR B
JUNIOR
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C

Fecha/Hora publicacion: 19/09/2021 11:36:53

Firma:
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VALENCIA

03:55'15
03:57'94
04:02'19
04:10'87
04:17'46
04:18'32
04:20'84
04:21'17
04:21'66
04:22'76
04:24'34
04:25'39
04:26'41
04:26'62
04:26'97
04:27'03
04:29'32
04:34'68
04:35'55
04:40'05
04:40'86
04:41'92
04:45'38
04:50'14
04:51'35
04:53'04
05:00'00
05:07'76
05:17'39
05:26'71
05:36'95

DIF.

00:02'79
00:07'04
00:15'72
00:22'31
00:23'17
00:25'69
00:26'02
00:26'51
00:27'61
00:29'19
00:30'24
00:31'26
00:31'47
00:31'82
00:31'88
00:34'17
00:39'53
00:40'40
00:44'90
00:45'71
00:46'77
00:50'23
00:54'99
00:56'20
00:57'89
01:04'85
01:12'61
01:22'24
01:31'56
01:41'80
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VIl ENDURO DE SIETE AGUAS
C.M. Siete Aguas
FMCV - MOTODES
Clasificacion SCRATCH CRONO -3
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
1 68 SCHAREINA MARZAL, TOSHA SENIOR 03:43'13
2 3 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR 04:01'65 00:18'52
3 4 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 04:04'67 00:21'54
4 12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE SENIOR 04:08'11 00:24'98
5 15 CORELLA CANAS, DAVID JUNIOR 04:13'37 00:30'24
6 53 MONFERRER GOMEZ, TOMAS SENIOR B 04:14'09 00:30'96
7 70 CATALAN BENEDITO, VICTOR SENIOR C 04:14'28 00:31'15
8 17 IVANEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR B 04:14'40 00:31'27
9 45 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO JUNIOR 04:17'68 00:34'55
10 78 CARRICONDO RIDAURA, FRANCISCO JAVIE SENIOR C 04:18'08 00:34'95
11 77 GIJON PALACIOS, MIGUEL SENIOR C 04:20'26 00:37'13
12 75 SANCHEZ ARANDA, ABEL SENIOR C 04:20'58 00:37'45
13 25 SALVADOR TARREGA, JOSE SENIOR B 04:22'07 00:38'94
14 80 FERNANDEZ GOMEZ, TOMAS SENIOR C 04:22'45 00:39'32
15 91 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS MASTER 04:23'35 00:40'22
16 32 CHOLBIMENGUAL, CRISTOBAL SENIOR 04:24'88 00:41'75
17 46 MARABELLA GODOY, GERARD JUNIOR 04:25'06 00:41'93
18 50 CENTELLES MONFORT, ROBERTO SENIOR B 04:27'37 00:44'24
19 24 FRANCES CALATAYUD, BORJA JUNIOR 04:32'38 00:49'25
20 90 FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN MASTER 04:35'10 00:51'97
21 29 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SENIOR B 04:35'34 00:52'21
22 92 *RODRIGUEZ LILLO, MANUEL MASTER 04:40'16 00:57'03
23 51 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 04:56'70 01:13'57
24 34 VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL SENIOR 05:20'48 01:37'35
25 74 GALARZA ZANON, ISAIAS SENIOR C 05:31'96 01:48'83
26 79 ARENAS PRADO, RUBEN SENIOR C 05:36'33 01:53'20

Fecha/Hora publicacion: 19/09/2021 14:01:46 Pag.1
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MOTOCLUS SIETE SSUEns

VIl ENDURO DE SIETE AGUAS
C.M. Siete Aguas
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH CRONO -4

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO
1 68 SCHAREINA MARZAL, TOSHA SENIOR 03:41'39
2 4 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR 03:54'99
3 3 PELLICER CARDELLAT, ALFREDO JUNIOR 04:04'58
4 12 GARCIA MUNOZ, ENRIQUE SENIOR 04:07'02
5 17 IVANEZ SANCHEZ, MARCO SENIOR B 04:09'78
6 53 MONFERRER GOMEZ, TOMAS SENIOR B 04:10'49
7 15 CORELLA CANAS, DAVID JUNIOR 04:11'79
8 45 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO JUNIOR 04:17'96
9 46 MARABELLA GODOY, GERARD JUNIOR 04:22'60
10 32 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL SENIOR 04:23'06
11 25 SALVADOR TARREGA, JOSE SENIOR B 04:23'56
12 50 CENTELLES MONFORT, ROBERTO SENIOR B 04:27'24
13 24 FRANCES CALATAYUD, BORJA JUNIOR 04:31'02
14 29 LOPEZ ALAMILLO, CARLOS SENIOR B 04:43'15
15 51 GARCIA MALLEBRERA, JORGE SENIOR B 04:54'21
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DIF.

00:13'60
00:23'19
00:25'63
00:28'39
00:29'10
00:30'40
00:36'57
00:41'21
00:41'67
00:42'17
00:45'85
00:49'63
01:01'76
01:12'82
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